I - RELATÓRIO

Cuidam os autos de solicitação para abertura de processo de contratação de
serviço ar4s5co por meio de Credenciamento, no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais), referente à prestação de serviços de Produção Geral, a serem prestados por Fernanda
Fernandes, portadora do RG nº 4119706, inscrita no CPF sob o nº 976.122.511-91,
representada pela empresa, FERNANDA FERNANDES CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob